



č. j.: NSA-0073/2024/P/2
Zpracovatel: [redacted]
Počet listů: 1

Praha 2. července 2024

Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“) obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací dne 19. června 2024.

Obsahem Vaší žádostí bylo:

- 1. Z jakých výzev a v jaké celkové částce (Kč) obdržel v roce 2022 žadatel Autoklub České republiky, IČ: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1, dotace od Národní sportovní agentury?*
- 2. Provedla Národní sportovní agentura kontrolu v roce 2022 u subjektu Autoklub České republiky, IČ: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1? Pokud ano, s jakým výsledkem, resp. žádám o zaslání kopie protokolu o takto uskutečněné kontrole či kontrolách.*
- 3. Z jakých výzev a v jaké celkové částce (Kč) obdržel v roce 2023 žadatel Autoklub České republiky, IČ: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1, dotace od Národní sportovní agentury?*
- 4. Provedla Národní sportovní agentura kontrolu v roce 2023 u subjektu Autoklub České republiky, IČ: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1? Pokud ano, s jakým výsledkem, resp. žádám o zaslání kopie protokolu o takto uskutečněné kontrole či kontrolách.*

Po prostudování žádosti o poskytnutí informací, k ní NSA uvádí následující:

1. Žadatel Autoklub České republiky, IČO: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1, obdržel v roce 2022 od NSA, jakožto od poskytovatele dotace, následující plnění:
 - v rámci výzvy 18/2021 Podpora sportovních organizací svazového charakteru 2022 částku ve výši 57 068 625 Kč,
 - v rámci výzvy 8/2022 Významné sportovní akce 2022 částku ve výši 3 684 774 Kč a
 - v rámci výzvy 13/2022 Provoz a údržba 2022 částku ve výši 284 064 Kč.



2. V roce 2022 NSA neprovedla u subjektu Autoklub České republiky, IČO: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1, žádnou kontrolu.
3. Žadatel Autoklub České republiky, IČO: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1, obdržel v roce 2023 od NSA, jakožto od poskytovatele dotace, následující plnění:
 - v rámci výzvy 25/2022 Podpora sportovních organizací svazového charakteru 2023 částku ve výši 54 846 125 Kč,
 - v rámci výzvy 31/2022 Významné sportovní akce 2023 částku ve výši 5 284 208 Kč a
 - v rámci výzvy 17/2023 Významné sportovní akce mimořádné důležitosti 2023 – 3. kolo částku ve výši 19 662 000 Kč.
4. V roce 2023 NSA provedla u subjektu Autoklub České republiky, IČO: 00550264, se sídlem Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1, jednu kontrolu. Přílohou tohoto sdělení je kopie protokolu o kontrole ze dne 15. 3. 2024, č. j. NSA-0006/2023/KC/5.

Mgr. Vojtěch Panáček
vedoucí oddělení legislativy a práva
(podepsáno elektronicky)